
Místo, datum   Jméno / Objednávající   Razítko / Podpis
       

IBS Scherer Czech s.r.o.
Velké Přítočno 342
273 51 Velké Přítočno

Tel.:  +420 313 100 610
E-Mail: info@ibs-scherer.cz

Navštivte nás 
na internetu!
www.ibs-scherer.cz

VÝMĚNA SUDU NABÍDKA
IBS-SERVIS | VŠE Z JEDNÉ RUKY

IBS-Čisticí kapaliny & údržbářské výrobky
• výjimečný účinek čištění
• dermatologicky nezávadné  

(potvrzení k dispozici)
• vysoká bezpečnost na pracovišti

Ano, souhlasíme s nabídkou a objednáváme následující IBS-Čisticí kapalinu k výměně:

Likvidace
• zajištěná a se zákonem shodná likvidace
• při dodání nové čisticí kapaliny odebere  

IBS použitou čisticí kapalinu současně zpět 
(také cizí čisticí kapaliny)

Prosím zakrížkovat

Dodací adresa: Fakturační adresa:

Číslo zákazníka: (pokud je známo)

Firma: 

Oddělení: 

Ulice: 

Doplnění adresy: 

PSČ / Město: 

Telefonní číslo: 

Fax: 

E-mail: 

Číslo zákazníka (pokud je známo)

Firma 

Oddělení  

Ulice  

Doplnění adresy 

PSČ / Město 

Telefonní číslo  

Fax  

E-mail 

Odpověď přes EMail: prodej@ibs-scherer.cz

IBS-ČISTICÍ KAPALINY  (další čisticí kapaliny a velikost balení na poptávku) Obsah cena za sud* Množství

IBS-Čisticí kapalina Purgasol
• snadné odstranění nejhrubšího znečištění 

olejem a tukem
• pro dílny a údržby všeho druhu

• po odmaštění zanechává malé zůstatky  
čisticí kapaliny

• rychlé a bezezbytkové odpařování
• žádná koroze kovu

50 l Sud 5.075 Kč

200 l Sud 13.925 Kč

IBS-Čisticí kapalina EL / EXTRA
• rychlé, bezezbytkové odpařování
• NSF-registrace K1

• pro výrobní podniky, potravinářský a  
farmaceutický průmysl, jemná mechanika, 
elektronika, opravny elektromotorů,  
údržba čerpadel, atd.

50 l Sud 7.850 Kč

200 l Sud 21.375 Kč

IBS-Čisticí kapalina 100 Plus
• s dočasnou ochranou proti korozi – podmíněno 

způsobem používání (skladování očištěných 
obrobků po několik dní možné)

• pomalé odpařování také při čištění  
za tepla u silně znečištěných dílů

• velmi jemný zápach i při zahřátí
• VOC-volný
• bod vzplanutí > 101°C

50 l Sud 6.375 Kč

200 l Sud 17.850 Kč

IBS-Čisticí kapalina Quick
• po odmaštění beze zbytku čisticí kapaliny,  

vhodné pro další povrchové zpracování dílů

• velmi rychlé a stejnoměrné odpařování
• téměř bez zápachu
• bez aromatů
• bod vzplanutí > 45°C

50 l Sud 8.375 Kč

200 l Sud 23.150 Kč

Rozsah služby | IBS Servis výměny sudu
• Dodání nového sudu s IBS-Čisticí kapalinou – naši řidiči provedou výměnu sudu jako servisní službu bezplatně přímo u Vás v provozu.
• Současný odběr použité čisticí kapaliny včetně zákonem shodné likvidace (IBS = Podnik autorizovaný pro likvidaci odpadů).
• V rámci výměny sudu bude bezplatně provedena bezpečnostní a funkční kontrola mycího stolu, podle EN 12921 (včetně protokolu o kontrole a kontrolní samolepky).

*�Cena�čisticí�kapaliny�bez�dopravy.�Cena�dopravy:�Dodání�50�L�sud�1.200�Kč�|�Dodání�200�L�sud�1.700�Kč.�Všechny�ceny�bez�DPH�v�zákonné�výši.�Veškeré�ceny�jsou�uvedeny�bez�spotřební�daně.� 
Daňové�částky�jsou�uvedeny�samostatně.

Balíček náhradních dílů IBS se�skládá�z: Cena�/�kus* Množství

• IBS-Průtokový štětec, jemné štětiny 0,3 mm,  
Ø / délka štětin: 35/50 mm

• IBS-Průtokový štětec, hrubé štětiny 0,5 mm,  
Ø / délka štětin: 35/50 mm

• IBS-Odpadní odtoková hadice NW 20

• IBS-Hadice ke štětci (1,5 m)
• Hadicová svorka (velká) 16-25/9 (vhodná pro 

všechny sady čerpadel; kromě typů K, A, W)
• Hadicová svorka (malá) 8-16/9 (vhodná pro  

všechny soupravy čerpadel)

1.725 Kč

Žijeme udržitelností – 
zjistěte více  

o cyklus likvidace IBS.

 

mailto:info@ibs-scherer.cz
https://www.ibs-scherer.cz
https://www.ibs-scherer.cz
mailto:prodej@ibs-scherer.cz
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-purgasol/?pk_vid=05b7dbd029e490391725355351cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-el-extra/?pk_vid=05b7dbd029e490391725355376cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-100-plus/
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-cistici-kapalina-quick/
https://www.ibs-scherer.cz/produkt/balicek-nahradnich-dilu-ibs/?pk_vid=05b7dbd029e490391725357670cdac0f
https://www.ibs-scherer.cz/informace/likvidacni-okruh-ibs/?pk_vid=05b7dbd029e490391725354516cdac0f

	Textfeld 85: 
	Textfeld 86: 
	Textfeld 87: 
	Textfeld 88: 
	Textfeld 89: 
	Textfeld 90: 
	Textfeld 91: 
	Textfeld 92: 
	Textfeld 58: 
	Textfeld 25: 
	Textfeld 24: 
	Kontrollkästchen 9: Off
	Textfeld 93: 
	Textfeld 102: 
	Textfeld 95: 
	Textfeld 96: 
	Textfeld 97: 
	Textfeld 98: 
	Textfeld 99: 
	Textfeld 100: 
	Textfeld 101: 
	Textfeld 103: 
	Textfeld 104: 
	Textfeld 106: 
	Textfeld 107: 
	Textfeld 108: 
	Textfeld 109: 
	Textfeld 110: 
	Textfeld 1010: 
	Textfeld 1011: 
	Textfeld 112: 
	Textfeld 113: 


